O
e POLSKI BGK @
LAD e
Sztum, 03.04.2023 r.
RI.272.3.1.2023.DA

Wykonawcy postepowania

Wyjasnienia do SWZ (4)

Dot. postepowania:

»Przebudowa drogi powiatowej nr 3130G na odcinku DW515 — Szropy”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela nastepujacych

wyjasnien:

Pytania od Wykonawcy nr 6:

Pytanie 1:

Czy na powierzchni poszerzen nalezy wykona¢ warstwe wyréwnawczo-profilujgca z mieszanki
mineralno-bitum $r. grubosci . 3cm oraz warstwe wyréwnawczg z kruszywa tam. stab.
mechanicznie frakcji 0/31,5mm o $red. grub. 10cm?

OdpowiedzZ na pytanie 1:

Na powierzchni poszerzei nalezy wykona¢ warstwe wyrdwnawczo-profilujgcg z mieszanki
mineralno-bitumicznej o sredniej grubosci 3 cm, bez warstwy wyrédwnawczej z kruszywa
tamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm o sredniej grubosci 10 cm.
Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm o grubosci

15 cm bedzie wyrédwnaniem do istniejgcej nawierzchni bitumiczne;j.

Pytanie 2:

Czy siatka zbrojeniowa z widkien szklanych wstepnie przesgczana asfaltem ma by¢ utozona na
catej powierzchni warstwy wyréwnawczo-profilujgcej z mieszanki mineral.-bitum $red. grub.
3cm?

Odpowiedz? na pytanie 2:

Siatka zbrojeniowa z wtdkien szklanych wstepnie przesgczang asfaltem nalezy utozy¢ tylko na
potowie jezdni na catej dtugosci od strony poszerzenia oraz na catej szerokosci dot. prac na
czesci dziatki nr 204/2 objetej zakresem zadania. W zatgczeniu przekroje warstw

konstrukcyjnych.
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Pytanie 3:
Prosimy o podanie n-réw drzew, ktére nie sg objete w tej chwili decyzjg pozwalajaca na ich
usuniecie.

Odpowiedz na pytanie 3:

Numery drzew wg. planu zagospodarowania terenu, ktére na dzien udzielania odpowiedzi nie
sg objete decyzjg zezwalajacg na ich usuniecie: 17, 24, 48, 55, 58, 60, 63, 74, 91. Drzewo
oznaczone nr 31 w planie zagospodarowania terenu to w rzeczywistosci pozostatos¢ drzewa

w postaci pnia.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie rodzaju oznakowania na etapie statej organizacji ruchu.

OdpowiedzZ na pytanie 4:

Nalezy zastosowac¢ oznakowanie zgodnie z projektem zmiany statej organizacji ruchu. Grupa
wielkosci znakéw pionowych: znaki $rednie pokryte folig odblaskowg Il generacji.

Oznakowanie poziomie cienkowarstwowe z 12 miesiecznym okresem gwarancji.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotyczg wszystkich uczestnikdw postepowania.

Wicestarosta Powiatu Sztumskiego

Kazimierz Szewczun
Kierownik Zamawiajacego



